РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 июля 2023 г

                  № 45
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения от 29.12.2021 № 74
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации  Каменно-Балковского сельского поселения от 29.12.2021 № 74 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 «Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района» дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
«непревышение указанной в Распоряжении суммы авансового платежа с учетом сумм ранее произведенных авансовых платежей по соответствующему бюджетному обязательству над предельным размером авансового платежа, установленным муниципальным актом»
2. Администрации Каменно-Балковского сельского поселения и подведомственным ей учреждениям обеспечить исполнение Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района территориальным отделом № 56 УФК по Ростовской области со всеми внесенными изменениями и дополнениями, утвержденными распоряжением.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Каменно-Балковского
сельского поселения

Л.Н. Вакульчик
PAGE
1